posto a base di gara opportunamente depurato dei costi per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

Esclusione automatica delle offerte in applicazione dell’art. 54, comma 1 del predetto decreto.  

5. Natura ed entità delle prestazioni: l’importo dei lavori di progetto è pari a complessivi € 461.872,91 

(euro quattrocento sessantuno mila ottocento settantadue/91) oltre IVA come per legge - Cat. 

prevalente OG1 Class. II, subappaltabile in misura non superiore al 50%. 

6. Data di aggiudicazione: determinazione del Responsabile dell’Area Lavori Pubblici n. 628 del 
30/12/2024. Provvedimento direttamente efficace ed esecutivo ai sensi dell’art. 17, comma 5, del D. Lgs. 

36/2023. I lavori devono essere portati a conclusione in 424(quattrocento ventiquattro) giorni dalla loro 
consegna. 

7. Operatori economici invitati a presentare offerta: 
1. S.E.A. S.p.A. - Via dei Partigiani 2, 06072 Marsciano (PG); 

2. Costruzioni Angelini s.r.l. - Via dei Fossi 45/B, 06045 Monteleone di Spoleto (PG); 
3. Galadini & C.

[...]

legenerali@pec.legeco.com - indirizzo email: castello@legeco.com. 
La procedura di appalto è stata effettuata mediante piattaforma telematica di negoziazione “Portale 
Acquisti Umbria” (Net4Market) dalla Provincia di Perugia in qualità di SUA. 

10. Importo di aggiudicazione: € 394.947,96 (euro trecento novantaquattromila novecento 

quarantasette/96) al netto del ribasso d’asta del 15,011% offerto in sede di gara, costi per la sicurezza 
non soggetti a ribasso d’asta (€ 16.033,54) compresi, oltre IVA. 

11. Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. dell’Umbria, Via Nello Baglioni n.